

J. Heiredal ApS Rådgivende Ingeniørfirma

Bavnebjergspark 3, 3520 Farum

CVR-nr. 75 26 64 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2020.

Jørn Heiredal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Heiredal ApS Rådgivende Ingeniørfirma
Bavnebjergspark 3
3520 Farum

CVR-nr.: 75 26 64 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Heiredal

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniøraktiviteter.

Ingeniørfirmaet beskæftiger sig med alle former for installationer og opgaver indenfor følgende områder:

Byggemodning og udstykninger, herunder kloakering, vandforsyning, fjernvarme og naturgas. Nybygninger og renoveringer af etageejendomme, boliger, industri, skoler og børneinstitutioner, herunder energiforsyning, vandforsyning, afløb, centralvarme, brugsvand, ventilation og køleanlæg.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb indgået et forlig med en tidligere kunde, som har påvirket resultatet negativt med t.kr. 450.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrige indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	578.559	505.007
2 Personaleomkostninger	-477.958	-458.948
Andre driftsomkostninger	-450.000	0
Driftsresultat	-349.399	46.059
Andre finansielle indtægter	81.464	17.386
Øvrige finansielle omkostninger	-769	-42.440
Resultat før skat	-268.704	21.005
Skat af årets resultat	31	-8.241
Årets resultat	-268.673	12.764
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	89.452	108.000
Disponeret fra overført resultat	-483.125	-220.236
Disponeret i alt	-268.673	12.764

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.997	22.913
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	16.500	29.000
Tilgodehavende selskabsskat	28.225	32.038
Periodeafgrænsningsposter	3.658	3.739
Tilgodehavender i alt	<u>117.380</u>	<u>87.690</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	231.632	713.288
Værdipapirer i alt	<u>231.632</u>	<u>713.288</u>
Likvide beholdninger	91.295	128.865
Omsætningsaktiver i alt	<u>440.307</u>	<u>929.843</u>
Aktiver i alt	<u>440.307</u>	<u>929.843</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	0	483.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	89.452	108.000
Egenkapital i alt	<u>289.452</u>	<u>791.125</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	150.855	138.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.855	138.718
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.855</u>	<u>138.718</u>
 Passiver i alt	<u>440.307</u>	<u>929.843</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har i årets løb indgået et forlig med en tidligere kunde, som har påvirket resultatet negativt med t.kr. 450.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	473.528	453.967
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.430</u>	<u>4.981</u>
	<u>477.958</u>	<u>458.948</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	16.500	29.000
Modtagne acantobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>16.500</u>	<u>29.000</u>